
 
 

от   02.09.2024г                                                                                №  235-ОД  

 
г.Ейск 

 

О назначении ответственного за организацию платных  

дополнительных образовательных услуг  в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях качественной организации платных дополнительных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию платных 

дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году со 2 

сентября 2024 года Довженко Наталью Витальевну. 

2. Поручить ответственному за организацию платных 

дополнительных образовательных услуг: 

2.1 Оформление всей необходимой документации (оформление, 

регистрацию договоров с законными представителями учащихся и 

исполнителями). 

2.2.Контроль за качеством проведения занятий и исполнение графика 

проведения занятий. 

2.3.Контроль за  систематическим ведением табелей учёта посещения и 

проведения занятий, за выполнением программы исполнителями. 

2.4.Своевременное размещение текущей информации на информационных 

стендах и на сайте лицея.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                         

им.профессора Е.А.Котенко    

г.Ейска МО Ейский район  Н.В.Мосина 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-05T09:38:36+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




